

MCI Management inwestuje w CUBETEAM.COM

08.12.2000

Fundusz MCI Management S.A. za pośrednictwem swojej spółki portfelowej Bankier.pl SA objął 71.43 % udziałów w CUBETEAM.COM, firmie zajmującej się budowaniem i wdrażaniem technologii do tworzenia portali. Łączna wartość kapitału spółki wyniesie 1.000.000 PLN.

CUBETEAM.COM powstała w grudniu bieżącego roku. Firma realizuje projekty dla swoich klientów w oparciu o sprawdzoną technologię portalu bankier.pl. Rozwiązania dostarczane przez CUBETEAM.COM to Portal Builder(tm) i Portal Developer(tm).

Inwestujemy w spółki branży IT, których model biznesowy przedstawia największe perspektywy wzrostu. Staramy się przy tym tak budować portfel inwestycyjny MCI Management, aby uzyskać efekt synergii pomiędzy spółkami portfelowymi. CUBETEAM.COM bardzo dobrze wpisuje się w tę strategię - stwierdził Tomasz Czechowicz prezes MCI Management.

Misją CUBETEAM.COM jest tworzenie rozwiązań biznesowych opartych o technologie internetowe - powiedział Krzysztof Cekiera, Prezes Zarządu spółki - Oferta CUBETEAM.COM kierowana jest do średnich i dużych firm ze wszystkich sektorów gospodarki, które prowadzą biznes w oparciu o technologie internetowe. Obecnie, jeszcze przed oficjalnym rozpoczęciem działalności, CUBETEAM.COM S.A. rozpoczął realizację kilku dużych projektów internetowych.

Spółka rozpoczyna działalność z 16-osobowym zespołem wysoko wykwalifikowanych programistów. Ich kompetencje obejmują zarządzanie, marketing, metody ilościowe i systemy informatyczne. Docelowo na koniec roku 2001 zespół ma powiększyć się do poziomu 25-30 osób.

CUBETEAM.COM SA dostarcza rozwiązania e-biznesowe zarówno dla nowych projektów jak i do rozbudowy funkcjonujących już serwisów internetowych i

portali. CUBETEAM.COM tworzy również własne vortale tematyczne będące inkubatorami dla nowych przedsięwzięć. Oferta firmy obejmuje także rejestrację oraz aukcje domen internetowych, rejestrację zasobów w wyszukiwarkach na całym świecie oraz kampanie promocyjne nowych marek w internecie. Dodatkowo firma rozszerza zakres usług o hosting, obsługę i administrację rozwiązań internetowych oraz e-konsulting.

Informacje o firmie

MCI jest funduszem venture capital wyspecjalizowanym w branży IT. Celem działalności funduszu jest wzmocnienie wybranych przedsiębiorstw działających na polskim rynku teleinformatycznym przez wspieranie ich kapitałem, wiedzą i doświadczeniem. W skład grupy MCI wchodzi spółki: JTT Computer S.A., CCS S.A., Poland.com S.A., Bankier.pl S.A., Process4E S.A., Polski Portal Ubezpieczeniowy S.A. oraz Travelplanet.pl. Właścicielami MCI Management jest Czechowicz Ventures (60%) i giełdowa spółka HOWELL S.A (40%).

Dodatkowych informacji udziela:

Dyrektor Marketingu i PR

Edyta

Jaroszkiwicz

Tel.: 022-8745883

Wydane przez: ComPress SA; 04-228 Warszawa, ul. Tytoniowa
20

Kontakt: Bogdan Biniszewski, Anna Borys-Karwacka,

Tel./fax: 022-6132504, 6132520